
Projekt 
 
z dnia  8 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 51.402.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz 40;) oraz  art. 2 ust. 1 i  4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 r. poz.301) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2024 środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0272A7A7-F841-41E7-ABFC-A7C316CD65D8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała likwiduje fundusz sołecki na terenie gminy na rok 2024  i zgodnie z ustawą ma ona zastosowanie 
tylko do roku budżetowego 2024. 

Powodem likwidacji jest bardzo duże rozdrobnienie przedsięwzięć  zgłaszanych stosownymi wnioskami 
i uchwałami zebrań wiejskich .  Przy znacznie rosnącej kwocie bazowej gminy na co przede wszystkim mają 
wpływ zewnętrzne środki stanowiące dochody bieżące gminy  wzrasta z roku na rok wartość środków 
w budżecie gminy stanowiących fundusz sołecki . W roku 2023 to 260.000 zł, przy spadającym procencie 
zwrotu poniesionych wydatków. Za rok 2022 będzie to 23,53%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0272A7A7-F841-41E7-ABFC-A7C316CD65D8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



